

Lokaludvalg	Udvalgsmøder	Arbejdsgrupper
Amager Vest	Sender ud pr. post 7 dage før. I nogle tilfælde når posten ikke frem før mødet. Alle får pr mail hvor de personfølsomme oplysninger er klippet ud. Enkelte har bedt om kun at få det på mail.	Sender ud pr. post – hvis dagsorden er kort kun mail
Christianshavn og Indre By	Medlemmerne har mulighed for at vælge mellem følgende løsninger <ul style="list-style-type: none"> - hente dagsordenen på papir - få dagsorden på papir tilsendt med post eller bud; hvad er der nu er muligt - få dagsorden på mail + link til dagsordenen på kk.dk. 	?
Nørrebro	Sender dagsorden med post til 4 medlemmer. Resten henter print på sekretariatet eller får på mødet.	Sendes ikke pr post
Vanløse	Sender quickbrev til alle medlemmer. Suppleanter kan afhente på sekretariatet	Sendes pr post
Brønshøj Husum	Sender ikke med post. Forberede sig elektronisk eller afhente papirer på sekretariat / få udleveret på mødet	Sendes ikke pr post
Vesterbro	Uddeles af beskæftigelsesprojektet "gang i gaden" for 500 kr pr gang. Puljeansøgninger ligger kun på medlemmernes side på hjemmesiden og omdeles ikke	Sendes ikke pr post
Bispebjerg	Ca halvdelen får pr. post	?
Valby	Sender ikke med post men leverer en til døren. 5 henter i sekretariatet og 5 får på mødet. Resten kun	?

	elektronisk	
Østerbro	<p>Kan vælge mellem 3 modeller for levering af dagsordensmateriale til lu møder De kan få tilsendt via quickbrev</p> <p>Kan afhente printet version i sekretariatet</p> <p>Få materialet digitalt</p> <p>De fleste har valgt digitalt og 5 valgte post.</p> <p>Puljeansøgninger sendes pr post til puljeudvalgetsmedlemmer (5 personer), og resten kan hente printere eksemplarer eller få digitalt.</p>	Vi sender aldrig materiale i papir til fagudvalgene, men vi tilbyder at printe materiale til fagudvalgsmøderne.
Amager Øst	<p>Alle får med post. 2-3 medlemmer har valgt at afhente på sekretariatet. Posten sendes fredag to uger før mødets afholdelse hvilket betyder at der udsendes tillægsdagsorden umiddelbart før mødet ifht nye sager der måtte komme ind</p>	Pr. post med mindre dagsordnen er meget lille
Kgs Enghave	Har hyret en fritidsjobber der får 325 kr pr gang	